

Årsredovisning

för

Big Foot Entreprenad AB

559084-4410

Räkenskapsåret

2024-04-01 – 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mila Opalic, Styrelseledamot
2025-09-03

Styrelsen för Big Foot Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är godstransporter, bygg -och anläggningsentreprenader, konsultverksamhet inom transport, personaluthyrning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 743	1 226	3 545	4 105
Resultat efter finansiella poster	551	-343	470	-473
Soliditet (%)	34,2	45,9	34,2	27,9

Omsättningen har minskat eftersom företaget har förlorat en stor kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	642 770	-292 625	400 145
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-125 000	-125 000
Balanseras i ny räkning		-292 625	292 625	0
Återbetalning aktieägartillskott			-50 000	-50 000
Årets resultat			427 595	427 595
Belopp vid årets utgång	50 000	350 145	252 595	652 740

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	175 145
årets vinst	427 595
	602 740
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	400 000
	202 740
	602 740

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 743 135	1 226 409
Övriga rörelseintäkter		0	75 709
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 743 135	1 302 118
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 204 480	-891 146
Övriga externa kostnader		-205 552	-198 485
Personalkostnader	2	-477 321	-495 492
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-271 530	-4 400
Övriga rörelsekostnader		0	-55 895
Summa rörelsekostnader		-2 158 883	-1 645 418
Rörelseresultat		584 252	-343 300
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 657	14 478
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 050	-14 399
Summa finansiella poster		-33 393	79
Resultat efter finansiella poster		550 859	-343 221
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-76 183	50 596
Summa bokslutsdispositioner		-76 183	50 596
Resultat före skatt		474 676	-292 625
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 081	0
Årets resultat		427 595	-292 625

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	507 600	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	578 521	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 086 121	0
Summa anläggningstillgångar		1 086 121	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		952 100	317 569
Övriga fordringar		70 312	251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	132 110
Summa kortfristiga fordringar		1 022 412	449 930
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-21 363	422 122
Summa kassa och bank		-21 363	422 122
Summa omsättningstillgångar		1 001 049	872 052
SUMMA TILLGÅNGAR		2 087 170	872 052

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	5		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		175 145	642 770
Årets resultat		427 595	-292 625
Summa fritt eget kapital		602 740	350 145
Summa eget kapital		652 740	400 145
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		76 183	0
Summa obeskattade reserver		76 183	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		614 858	0
Summa långfristiga skulder		614 858	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		498 842	155 835
Skatteskulder		11 074	33 049
Övriga skulder		213 473	239 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	43 620
Summa kortfristiga skulder		743 389	471 907
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 087 170	872 052

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	370 000
Inköp	723 151	
Försäljningar/utrangeringar		-350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	743 151	20 000
Ingående avskrivningar	-20 000	-288 600
Försäljningar/utrangeringar		350 000
Årets avskrivningar	-144 630	-81 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-164 630	-20 000
Utgående redovisat värde	578 521	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-03-31	2024-03-31
Inköp	634 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	634 500	
Årets avskrivningar	-126 900	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 900	
Utgående redovisat värde	507 600	

Not 5 Villkorade aktieägartillskott

Under räkenskapsåret har villkorade aktieägartillskott om 50 000 kr återbetalats till aktieägaren enligt beslut på bolagsstämman. Efter återbetalningen finns inga utestående villkorade aktieägartillskott.

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	642 770	-292 625	400 145
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-125 000	-125 000
Balanseras i ny räkning		-292 625	292 625	0
Återbetalning aktieägartillskott			-50 000	-50 000
Årets resultat			427 595	427 595
Belopp vid årets utgång	50 000	350 145	252 595	652 740

Stockholm 2025-09-03

Mila Opalic
Mila Opalic
Styrelseledamot